1.438,87 € 

4- PRESSUPOST DE LES MILLORES 

MILLORA 1 

El pressupost total per contracte de la millora 1, d’aportació de material de 

sauló a la rotonda del final del carrer Adriàtic, segons s’ha descrit en la present 
memòria, és de 2.323,41 € (dos-mil tres-cents vint-i-tres euros amb quaranta-
un cèntims), segons relació adjunta: 

Pressupost d’execució material 

= 

1.613,60 € 

+ 13% Despeses Generals = + 209,77 € 
+ 6% Benefici Industrial = +   96,81 € 

Total sense IVA 1.920,18 € 

+ 21% IVA = + 403,23 €